中华口腔医学会

口医会字﹝2025﹞第 11 号                 签发人：郭传瑸

关于发布《口腔可摘修复体清洗消毒技术

规范》等 11项团体标准的公告

    按照《中华口腔医学会团体标准管理办法（试行）》，

中华口腔医学会现批准《口腔可摘修复体清洗消毒技术

规范》（标准编号: T/CHSA 094-2025）等 11项团体标

准（见附件）。自 2025年 10月 30 日起正式实施。

现予公告。

附件：11 项团体标准编号、名称一览表

中华口腔医学会

2025 年 9月 30日

附件

11 项团体标准编号、名称一览表

序号 标准编号 标准名称

1 T/CHSA 094-2025 口腔可摘修复体清洗消毒技术规范

2 T/CHSA 095-2025 唇缺损局部组织瓣修复重建技术规范

3 T/CHSA 096-2025 口腔种植体周病管理专家共识

4 T/CHSA 097-2025 正颌外科手术麻醉管理专家共识

5 T/CHSA 098-2025 口腔出血患者应急处置专家共识

6 T/CHSA 099-2025 上颌骨缺损赝复体序列修复治疗专家共识

7 T/CHSA 100-2025 口腔正畸疗效评价专家共识

8 T/CHSA 101-2025 儿童睡眠呼吸障碍口腔矫治专家共识

9 T/CHSA 102-2025 老年患者口腔种植治疗指南

10 T/CHSA 103-2025 真性颞下颌关节强直临床诊疗专家共识

11 T/CHSA 104-2025 咬合板治疗颞下颌关节紊乱病专家共识

中华口腔医学会               2025年 9月 30日印发